
 

RECAPITI UFFICI COMUNALI 

Ufficio Anagrafe 0141/875632 servizidemografici@castagnoledellelanze.net 
Cattaneo 

Francesca 

Ufficio Stato Civile 
Affissioni 

0141/875631 servizidemografici@castagnoledellelanze.net Prato Gabriella 

Ufficio Messi Agricoltura 
Anagrafe Canina 

0141/875629 messi@castagnoledellelanze.net 
Martinotti 

Alessandra 

Ufficio Tecnico 
Lavori Pubblici e 

Ambiente 

0141/875636 biestro@castagnoledellelanze.net Biestro Luigi 

Ufficio Tecnico Edilizia 
Privata e Cimiteri 

0141/875627 – 28 ediliziaprivata@castagnoledellelanze.net 
Carafa Paolo 

Berruquier Giulio 

Ufficio Ragioneria 0141/875624 ragioneria@castagnoledellelanze.net 
Vigliecca Mariarosa 

Martinotti 
Alessandra 

Ufficio Segreteria 
Commercio Assistenza 

0141/875623 segreteria@castagnoledellelanze.net Gonella Silvia 

Ufficio Servizi Scolastici 0141/875633 scuole@castagnoledellelanze.net Abrigo Cinzia 

Adotta un Filare nelle 
Lanze 

0141/875633 info@lanze.it Abrigo Cinzia 

Ufficio Tributi (Imu, 
pubblicità) 

Ufficio Protocollo 

0141/875625 ici@castagnoledellelanze.net Bianco Carla 

Ufficio Tributi (Tassa 
Rifiuti) e Manifestazioni 

0141/875626 
rifiuti@castagnoledellelanze.net 

manifestazioni@castagnoledellelanze.net 
Rinaldi Vilma 
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